
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 05

Contrato de Locação de Imóvel n.º 382/2017
Processo Administrativo n.° 7130824/2015
Dispensa de Licitação n.º 118/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação 
de  Serviços  que  entre  si  celebram  o 
Município  de  Vitória  e Oscarlene 
Barrozo Loureiro.

Fica a servidora Srª  Marta Baliano Caretta, matrícula  64661, 

designada  fiscal  do  Contrato  nº  382/2017,  a  contar  de 

07/08/2020,  em  substituição  a  servidora  Srª.  Marcia  de 

Oliveira Barcellos, matrícula 614703.

Fica a servidora Srª. Marcia de Oliveira Barcellos, matrícula 

614703,  para  exercer  a  função  de  Gestora  do  Contrato  nº 

382/2017.

Este Apostilamento está respaldado no Art. 65, § 8º da Lei 

8.666/93 que dispõe sobre o registro por simples apostila.

 

Vitória, 07 de agosto de 2020.

Iohana Kroehling
Secretária Municipal de Assistência Social

Contratante


		2020-08-07T16:08:37-0300
	IOHANA KROEHLING:03188445750




